БОЛЬШЕУСТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 16 мая 2011 года                                                                 № 5

О прекращении полномочий в качестве

главы Большеустинской сельской администрации

         В  соответствии  с  абзацем  вторым  части 2, пунктом 3  части  10, частью 11 статьи  37  Федерального закона  от 6  октября 2003 года   № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», и согласно  поданному  заявлению,  Большеустинский  сельский  Совет  р е ш и л :

         1.Прекратить  полномочия  Галины  Сергеевны  Лачковой  в  качестве  главы  Большеустинской сельской  администрации с 16 мая 2011 г в связи с выходом на пенсию ( основание : личное заявление)

          2.Выплатить  Лачковой Галине Сергеевне  компенсацию  за  отработанное  время   с  14  декабря 2010 года  по  16  мая  2011 года.

          3.Произвести  единовременную денежную  выплату в  размере  двух  должностных  окладов , согласно контракта  главы с/администрации с сельским Советом.

Глава Большеустинского сельсовета                                                   В.В.Куклин